



دوشنبه ۲۴ آبان ۱۴۰۰ ۹ ربیع الثانی ۱۴۴۳
سال بیستم شماره ۳۷۴۵
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۳۰-۳۳۱۰
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

بازنگری مصوبه

جایگزینی شناورها در دولت سیزدهم

صفحه ۲ را بخوانید



عکس: علیرضا بهاری/د. دریا

مدیر ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد هرمزگان خبر داد

برگزاری نهمین همایش کریمه اهل بیت (س) در بندرعباس

نهمین همایش کریمه اهل بیت (س) امشب با قرائت پیام یکی از مراجع عظام تقلید در بندرعباس برگزار می شود

گروه خبر // حجت الاسلام پهلوانی از برگزاری نهمین همایش کریمه اهل بیت (س) همزمان با شب شهادت حضرت فاطمه معصومه (س) در بندرعباس خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا، حجت الاسلام «احمد پهلوانی» اظهار کرد: نهمین همایش کریمه اهل بیت (س) امشب با قرائت پیام یکی از مراجع عظام تقلید در بندرعباس برگزار می شود. وی افزود: آیت الله صدیقی امام جمعه موقت تهران، حجت الاسلام نیاتی مشاور تولیت حرم حضرت معصومه (س) و حجت الاسلام و المسلمین محمد عبادی زاده نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان و امام جمعه بندرعباس از سخنرانان نهمین همایش کریمه اهل بیت (س) هستند. مدیر ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد استان هرمزگان ادامه داد: مداحی یکی از مداحان اهل بیت عصمت و طهارت (ع) و توزیع بسته های تبرکی از دیگر برنامه های این همایش است. وی عنوان کرد: این همایش از هشت سال پیش تاکنون به صورت مستمر همراه با حضور شخصیت های برجسته کشوری، مسوولان استانی و قشرهای مختلف مردمی به ویژه اعضای کانون های مساجد و هیات های مذهبی در راستای معرفی هرچه بیشتر شخصیت حضرت معصومه (س) و سیره آن بزرگوار به ویژه در حوزه ولایت پذیری برگزار می شود. حضرت فاطمه معصومه (س) در روز اول ذی القعدة سال ۱۷۳ هجری قمری



استاندار هرمزگان:

بیکاری ۶۹ هزار نفر در هرمزگان نیست

۲



قائم مقام جمعیت مستقل جهادی کشور در سفر خود به هرمزگان تاکید کرد

ضرورت توجه بیشتر به ظرفیت های موجود در هرمزگان

۸

بازرس کل استان هرمزگان تاکید کرد

لزوم ساماندهی اموال وانبارهای سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی

۲

خطر بیخ گوش هرمزگان

۲

مادر رودانی با مرگش نجات بخش سه بیمار دیگر شد

۵

گسترش اینترنت، گسترش ترندهای کلابرداری آنلاین

۳

تمدید مهلت تزریق واکسن تکمیلی سرخک در هرمزگان

۲

انعقاد تفاهمنامه همکاری بین اتاق های بازرگانی هرمزگان و سنگال



آموزشی در زمینه تولید برخی محصولات کشاورزی و غذایی و توریسم از دیگر زمینه های دارای مزیت برای توسعه مناسبات تجاری و اقتصادی دوجانبه بین هرمزگان و سنگال است. صفا افزود: به نمایندگی از بخش خصوصی هرمزگان آمادگی کامل فعالان اقتصادی

از مناسبات بانکی و فراهم کردن زیرساخت های برای سرمایه گذاری، اعطای روایت به اتباع و فعالان اقتصادی ایرانی، تصویب و عملیاتی کردن اجتناب از اخذ مالیات و معافیت های گمرکی از کالاهای ایرانی از مهم ترین خواسته های فعالین اقتصادی برای توسعه روابط تجاری در سطح بین المللی است. وی ادامه داد: بخش خصوصی ایران با جدیت و علاقه مندی بسیار به توسعه روابط تجاری و اقتصادی با آفریقا، از جمله کشور سنگال که آن را دروازه ورود به منطقه غرب آفریقا نامیده اند نگاه می کند. صفا عنوان کرد: سنگال می تواند فرصت مناسبی برای ورود کالاهای ایرانی به منطقه غرب آفریقا را فراهم کند. همچنین امکان صادرات مجدد محصولات ایرانی از طریق سنگال به کشورهای عضو با تعرفه بسیار کم فراهم است. رئیس اتاق بازرگانی بندرعباس گفت: همکاری های

بنا لله وانا اليه راجعون



با نهایت تأسف و تأثر در گذشت همکار عزیزمان مرحوم حسن آتش زبان را به کلیه اهالی رسانه استان هرمزگان به ویژه خانواده محترم آن مرحوم تسلیت عرض می نمایم و از درگاه خداوند سبحان برای آن مرحوم، رحمت و مغفرت الهی و برای بازماندگان صبر و سلامتی مسألت دارم.

یعقوب دیریری نژاد / صاحب امتیاز و مدیر مسئول روزنامه دریا

گروه مطبوعاتی دریا

روزنامه دریا:

روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی با سابقه ۲۰ سال فعالیت و بالاترین ضریب انتشار در میان روزنامه های هرمزگان

هفته نامه ساحل صدف:

هفته نامه فرهنگی، اجتماعی با فعالیت در جهت اعتلای سطح فرهنگی و اجتماعی استان

دو ماهنامه کالنگ:

دو ماهنامه فرهنگی-هنری گامی در جهت نگاه ویژه به فرهنگ و هنر استان

فصل نامه طوطیا:

فرهنگی، اجتماعی با هدف ایجاد ارتباط و پایداری و حفظ اصول فرهنگی و ارتقا و بسط آن در سطح جامعه

دو فصل نامه جنوب بیدار:

دو فصل نامه فرهنگی، اجتماعی تللی برای دستیابی و حفظ و اعتلای جایگاه فرهنگ و گسترش در جامعه

پایگاه خبری daryanews.ir

پایگاه خبری محلی با آمار بازدید روزانه بیش از ۱۰ هزار بار

موسسه فرهنگی-هنری مروارید، هنر، دریا

موسسه فرهنگی هنری مروارید، هنر، دریا

موسسه فرهنگی هنری مروارید، هنر، دریا

ارائه خدمات در زمینه های: تایپ، ویرایش، تصحیح و تنظیم، تولید محتوا طراحی و صفحه آرایی کتاب و نشریات توزیع نشریات پروژه های فرهنگی-هنری رسانه های عمومی و تخصصی طراحی و برگزاری نمایشگاه مطبوعات از قبیل طراحی استند، بنر و پوستر و دکوراسیون داخلی غرفه ها طراحی و ارائه تبلیغات در فضای مجازی

تلفن:

۳۳۲۲۲۲۷۹۳-۳۳۲۲۴۳۷۳۴

وبسایت: WWW.darya news.ir

اینستاگرام: daryanews.bnd

ایمیل: daryanews_bnd@yahoo.com

مطبوعات هرمزگان باز هم داغدار شد

در حوزه صید و دریانوردی اقدام به تهیه گزارش های متعدد اجتماعی برای روزنامه دریا و صدا و سیما می نمود. وی در سال های اخیر در شهرک پیامبر اعظم (ص) بندرعباس ساکن شد و با وجود مبارزه با بیماری بازم از رسالت خبرنگاری و مطالبه گری خود دست نکشید و مشکلات این شهرک را تا آخرین روزهای زندگی پیگیری می نمود.

گروه خبر // حسن آتش زبان خبرنگار و فعال رسانه ای پیشکسوت جاسکی پس از چند سال مبارزه با بیماری، سر انجام دعوت حق را لبیک گفت. به گزارش خبرنگار دریا: حسن آتش زبان روزنامه دفاع مقدس و اولین خبرنگار روزنامه دریا در جاسک بود و سال ها بعنوان خبرنگار با دغدغه مشکلات مردم جاسک، خصوصا

آگهی مزایده عمومی فروش املاک و مستغلات شماره یک

بانک ملی در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (SETADIRAN.IR) و با شماره مزایده ۰۱۰۰۰۰۰۰۳۰۰۰۰۳۰۰۰۰۰۰۰۰ به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۸/۲۴ مهلت دریافت اسناد: ساعت ۱۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۴

تاریخ بازدید: ۱۴۰۰/۰۸/۲۶ مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت ۱۹:۰۰ تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۵

تاریخ بازگشایی: ۱۴۰۰/۰۹/۱۶ تاریخ اعلام به برنده: ۱۴۰۰/۰۹/۱۶

ششاه آگهی: ۱۳۱۶۸۸۱

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول

پلاک ۱۲- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۳۵۵۴۰

«فروشگاه رخ نما»

نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی

LUMENE FINLAND

کرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴

دوشنبه ۲۴ آبان ۱۴۰۰
۹ ربیع الثانی ۱۴۴۳
سال بیستم شماره ۳۷۴۵
<div> ❏ خبری</div>

فرماندار قشم:

۶ هزار متر مکعب آب شیرین برای قشم نیاز است

شهرستان، تولید ۳۰ هزار متر مکعب آب شیرین نیاز است که هم اکنون ۲۴ هزار متر مکعب در تقسیم تولید می‌شود. علیرضا نصری در آیین تکریم و معارفه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم افزود: در کنار تأمین این مقدار آب، اصلاح شبکه لوله کشی و آبرسانی در روستاها نیز باید اصلاح و تعمیر اساسی شود تا از هدررفت آب جلوگیری شود. وی ادامه داد: در ابتدای دوره اول دولت سابق از نظر تولید آب برق در قشم در نقطه صفر بودیم و هم اکنون علاوه بر آب، ۲۶۰ مگاوات برق در قشم تولید می‌شود که جزیره را از این نظر بی‌نیاز کرده است.فرماندار قشم تصریح کرد: تا پایان سال نیز ۴۰۰ مگاوات برق به تولید این انرژی در جزیره قشم اضافه می‌شود و مازاد آن به سرزمین اصلی انتقال می‌یابد. وی اظهار کرد: مشکلات موجود در قشم به دلیل دوگانگی مدیریتی ایجاد شده که با تعامل خوبی که در دوران مدیریت آقای درویش یور ایجاد شد بسیاری از مسائل حل شد. به گزارش ایرنا، با حضور دبیرشورایعالی مناطق آزاد کشور، معاونان، استاندار هرمزگان، ائمه جمعه و جماعت شیعیان و اهل سنت قشم، فرماندار و فرماندهان نظامی و انتظامی، بزگان و معتمدان جزیره قشم و جمعی از خانواده اپاترگران خدمات ۶ ماهه علی درویش پور تقدیر شند و ا فشار فتح‌لهی به عنوان مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم منصوب شد.

برگزاری جلسه شورای حفاظت منابع آب جاسک

عبدالمجید مرادی سررویس شهرستان // جلسه شورای حفاظت منابع آب شهرستان جاسک به ریاست گمنیلی معاون فرماندار برگزار شد . به گزارش خبرنگار دریا، جلسه شورای حفاظت از منابع آب به ریاست جناب آقای گمنیلی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری شهرستان جاسک و با حضور مهندس کمالی معاونت حفاظت و بهره برداری آب منطقه ای و سایر اعضاء در محل فرمانداری شهرستان جاسک با موضوع بررسی تأمین آب کشاورزی دشت جگین و یکدار برگزار گردید. در این نشست راهکارهای تأمین آب، موضوع قراردادهای کشاورزان با امور آب، معرفی نامه از جهاد کشاورزی و پرداخت بدهی به شرکت آب منطقه ای بحث و تبادل نظر گردید.

واکسیناسیون ۹۰ درصد طلاب و اساتید حوزه خواهران جاسک

عبدالمجید مرادی سررویس شهرستان // مدیر مدرسه علمیه فاطمه بنت الرسول (س) جاسک از واکسیناسیون بیش از ۹۰ درصد طلاب و اساتید این مدرسه خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا، خانم زینب روشنی اعلام کرد: تاکنون بیش از ۹۰ درصد از طلاب و کادر مدرسه علمیه فاطمه بنت الرسول(س) جاسک برای واکسیناسیون اقدام کرده اند. مدیر مدرسه علمیه فاطمه بنت الرسول(س) جاسک ادامه داد: با توجه به برنامه جدید نظام آموزشی تلفیقی، روند واکسیناسیون طلاب و اساتید این حوزه در حال افزایش است و شرط حضور طلاب انجام واکسیناسیون است. وی بیان کرد: همچنان باید فاصله اجتماعی و زدن ماسک را جدی گرفت تا بیماری کرونا به صورت کامل ریشه کن شود.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم

بدینوسیله به اطلاع میرساند جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان میناب راس ساعت ۱۶ روز پنج شنبه مورخ ۰۹/۱۱/۱۴۰۰ در محل سالن اجتماعات آموزشکده فنی و حرفه ای آیت ...، **خامنه ای میناب واقع در بلوار دانشگاه بعد از علمیه فاطمه بنت الرسول(س) جاسک ادامه داد:** با توجه به برنامه جدید ۹۵دستگاه برگزار میگردد. لذا از کلیه اعضای محترم دعوت میشود تا در ساعت مقرر حضور بهم رسانند. بدیهی است کسسانیکه به هر دلیلی نمی توانند در جلسه فوق شرکت نمایند میتوانند حق رای خود را به شخص دیگری واگذار نمایند . **(ضمنا موکل پس از تعیین وکیل ، با حضور در شرکت تعاونی و کالتنامه خود را به مهر شرکت مهور نماید(به همراه داشتن کپی کارت ملی وکیل و موکل یاموکلین الزامی است).**

دستور جلسه:

- قرائت گزارش هیات مدیره سال۹۹
- قرائت گزارش بازرسان سال ۹۹
- طرح و تصویب صورتهای مالی سال۹۸-۹۹
- طرح و تصویب تغییرات اعضاء و سرمایه سال۹۹
- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۰
- طرح و تصویب حقوق کارکنان بر اساس تورم و قانون کار
- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
- انتخاب اعضای هیئت مدیره اصلی و علی البدل
- انتخاب اعضای بازرسان اصلی و علی البدل

تاریخ انتشار آگهی: ۰۸/۲۴/۱۴۰۰

❖ **مرئضی ایزدپناهی – رئیس هیئت مدیره**

شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان میناب

عوارض ورود به قشم برای قشموندان حذف شد

سرویس شهرستان //دبیر شورایعالی مناطق آزاد کشور گفت: عوارض ورود به قشم برای شهروندان قشمی حذف شد .

دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور گفت : عوارض ورود در اسکله پهل – لافت برای جزیره‌نشینان حذف می‌شود تا این افراد برای ورود به سرزمین خود هزینه‌ای پرداخت نکنند . سعید محمد گفت: کشور در شرایط نامناسبی است ، اما

نائب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس مطرح کرد اختصاص اعتبارات لازم برای مرمت قلعه پرتغالی‌ها



سرویس شهرستان // نائب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: اعتبارات لازم برای نگهداری و مرمت قلعه پرتغالی‌ها اختصاص پیدا می‌کند.

بسیزن نویابه وطن اظهار کرد: جزیره هرمز بیش از ۴۰۰ شهید را تقدیم انقلاب کرده است که واقعا قابل تقدیر است.وی با اشاره با سفر برخی از اعضای کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی، عنوان کرد: برای بررسی مسائل و چالش‌های فرهنگی و گردشگری جزیره هرمز با حضور جمعی از اعضای کمیسیون در

نیاید به این بهانه مردم منطقه مشکلات معیشتی داشته باشند . به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ، وی افزود : جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی از دیگر وظایف این سازمان است و در کنار آن برنامه‌ریزی برای حفظ فرهنگ بومی و حتی تاثیر گذاری این فرهنگ غنی بر گردشگران باید سرلوحه اقدامات مدیرعامل جدید باشد.

جزیره هرمز حاضر شدیم.نائب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با ذکر این نکته که اولین شهید دانش آموز کشور از جزیره هرمز برخوردار است، تمام مردان جزیره در زمان دفاع مقدس به جبهه رفتند و باعث غرور آفرینی برای ایران شدند.نویابه‌وطن با اشاره به برنامه‌های بازدید از جزیره هرمز، گفت: پس از حضور در گلزار شهدا از یک اقامت‌گاه بوم گردی بازدید به عمل آمد. وی با اشاره به به لزوم ایجاد مشوق‌های گردشگری مناسب برای جذب سرمایه‌گذار، تصریح کرد: انتقال آب و برق به مکان‌های سرمایه‌گذاری حوزه گردشگری که عمدتا در خارج از شهر هستند از جمله مشوق‌هایی است که حاکمیت باید برای توسعه منطقه و جذب سرمایه‌گذار در نظر بگیرد. نائب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با ذکر این نکته که باید برای توسعه گردشگری از ظرفیت‌های تمام وزارت‌خانه‌ها استفاده کرد، خاطرنشان کرد: موضوع

با حکم استاندار هرمزگان ؛ سرپرست بخشداری گوهران بشاگرد منصوب شد

سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان //استاندار هرمزگان با صدور حکمی، محسن ذاکری برنظین را به سمت سرپرست بخشداری گوهران شهرستان بشاگرد منصوب کرد.

به گزارش خبرنگار دریا، مهندس مهدی دوستی استاندار هرمزگان در این حکم ضمن انتصاب محسن ذاکری برنظین به سمت سرپرست بخشداری

سرویس شهرستان // عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی گفت: چالش‌های گردشگری اسلامی در جزیره هرمز برطرف شود.

حجت‌الاسلام محمدرضا میبغی اظهار کرد: بازدیدهای میدانی توسط اعضای کمیسیون فرهنگی مجلس از وضعیت فرهنگی و گردشگری جزیره هرمز انجام شد.

وی با ذکر این نکته که قرآن بر گردشگری و سفر تأکید کرده است، ابراز داشت: ما نیز بر همین موضوع تأکید داریم چراکه هم مسائل فرهنگی، اجتماعی،

شرستان

مدیرعامل جدیدسازمان منطقه آزاد قشم معرفی شد

وزارت صمت را نیز بر عهده داشته و از نیروهای متخصص قرارگاه خاتم الانبیا است که به عنوان یک مدیر صنعتی در سطح استان‌های تهران و البرز شناخته می‌شود.

به گزارش ایرنا، علی درویش پور نیز در ۶ ماه گذشته پس از انتصاب حیدررضا مومنی به سمت دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور به سمت رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم منصوب شد.

جزیره قشم با مساحت یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر در سال‌های ۱۳۶۹ و ۱۳۷۰ با تصمیم دولت به ۲ بخش منطقه آزاد با مساحت ۳۰۰ کیلومتر و منطقه ویژه اقتصادی با مساحت یکهزار و ۲۰۰ کیلومتر تقسیم شد.

پیوند اقتصاد ملی به اقتصاد جهانی، انتقال تکنولوژی بیشتر فته به منطقه، جذب سرمایه‌های خارجی، تربیت نیروی انسانی ماهر و متخصص و افزایش صادرات و کسب درآمدهای ارزی از جمله هدف‌های ایجاد منطقه آزاد قشم است.

در ۶ ماهه نخست امسال:

بانک ملی ۲۹۶ فقره وام ازدواج در قشم پرداخت کرد



سرویس شهرستان // رئیس حوزه بانک ملی ایران امور شعب قشم گفت: این بانک در ۶ ماهه نخست سال جاری ۲۹۶ فقره وام ازدواج پرداخت کرده است. عبدالرحیم حاجی پور افزود: در مجموع ۳۶۴ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال به زوج‌های جوان پرداخت شده است. وی ادامه داد: در نیمه نخست امسال همچنین ۱۴ فقره وام در قالب تسهیلات قرض الحسنه خود اشتغالی و مشاغل خانگی کمیته امداد به افراد پرداخت شده است.

رئیس حوزه بانک ملی ایران امور شعب قشم تصریح کرد: ۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در زمینه به افراد معرفی شده توسط

کمیته امداد امام خمینی(ره) پرداخت

شده.وی افزود: همچنین یک وام ۲۰۰ میلیون ریالی خود اشتغالی در حوزه بهزیستی و یک وام یک میلیارد و ۵۰

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس:

چالش‌های گردشگری اسلامی در جزیره هرمز برطرف شود

هرمز، از مستولین استانی و کشوری حوزه گردشگری خواستیم که اگر چالش‌ها و موانعی شد چراکه معیشت مردم از این طریق تأمین می‌شود و استاندار نیز بر حل مشکلات این حوزه تأکید کرد.

وی ضمن تأکید بر جلوگیری از رها شدگی در حوزه گردشگری، ابراز داشت: باید به صورت برنامه‌ریزی شده و هدفمند برای توسعه گردشگری متناسب با ارزش‌های اسلامی در جزیره هرمز تلاش کنیم.

به گزارش مهر؛ عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: کمیسیون فرهنگی در تحقق اهداف و رسالت خود جدی است و هیچ کم کاری در این زمینه از سوی مدیران دولتی پذیرفته نیست.

آگهی قرق ذخیره گاه جنگلی سرخون

بدینوسیله به اطلاع می رساند **اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان** بر اساس ماده ۱ قانون حفظ و حمایت از منابع طبیعی و ذخایر جنگلی کشور و ماده ۵۰ قانون حفاظت و بهره برداری از جنگلها و مراتع ، اراضی ملی و محدوده ذخیره گاه جنگلی با پوشش گونه ای آکاسیاتورتلیس (کبیر) از توابع شهرستان بندرعباس واقع در پلاک ثبتی به شماره ۵۱۳ فرعی از ۱۳- اصلی مربوط به سرخون بخش مرکزی بامختصات ذیل ، طبق نقشه به مساحت ۱۰۷۴ هکتار را قرق اعلام می نماید .

مختصات جغرافیائی ذخیره گاه		
zone	Y	X
۴۰	۳۰۳۲۴۸	۴۴۰۸۳۳
»	۳۰۳۶۵۳۳	۴۳۷۵۵۴
»	۳۰۳۵۵۲۸	۴۳۷۵۹۶
»	۳۰۳۴۳۰۹	۴۳۷۳۹۳
»	۳۰۳۳۹۸۱	۴۳۸۸۱۴
»	۳۰۳۳۹۵۴	۴۳۹۳۲۸
»	۳۰۳۴۷۳۶	۴۴۱۱۱۹
»	۳۰۳۵۱۱۶	۴۴۲۷۷۶

<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div>	<div>بدیهی است هرگونه دخل و تصرف ، چرای دام ، بوته کنی ، قطع اشجار و تخریب در این محدوده به استناد مواد مذکور و همچنین مواد ۴۲ و ۴۳ مکرر ، ۴۴ مکرر قانون حفاظت و بهره برداری از جنگلها و مراتع و نیز ماده ۶۹۰ قانون مجازات اسلامی ممنوع بوده و متخلف علاوه برجبران خسارت وارده تحت تعقیب و به مجازات مقرره قانونی محکوم خواهد شد .</div>
<div>شناخته آگهی: ۱۳۲۱۵۷۳۰</div>	<div>سید محمد نورموسوی</div>
<div>مدیر کل منابع طبیعی</div>	<div>و آبخیزداری استان هرمزگان</div>

هم استانی‌های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

روابط عمومی اداره کل

منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان



